הפלייה מחמת גיל היא הפליה יסודית הפוגעת בכבוד האדם באופן בלתי מידתי, שכן

בהגיעו לגיל הקבוע בקריטריון המפלה, אין לאדם המופלה כל יכולת או אפשרות לשנות את מצבו.

9. לבית המשפט סמכות עניינית לדון בתביעה מכוח [סעיף 40\(2\) לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984](#). המקרה דנן הוא "עניין חוקתי" מובהק במובנו הרחב, לגביו נפסק כי לבית המשפט נתונה הסמכות לדון בו. המקרה גם אינו נוגע לסכסוך בין חבר באגודה לבין האגודה.

10. בניגוד לטענת המבקשת, לרשם האגודות השיתופיות אין מיומנות מקצועית בנוגע לבירור וקביעת מסקנות ביחס לטענות ההפליה העולות במסגרת התביעה ולבית המשפט המומחיות השיפוטית לדון בשאלות החוקתיות העולות ממנה.

11. המשיבים דוחים את טענת המבקשת, כי היא הציעה להם אפשרות לפתוח שוב בהליך קבלה כחברים בקיבוץ.

## דין

לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה לה וכן בכתבי הבי-דין שהגישו הצדדים להליך עד כה, אני סבור כי דין הבקשה להתקבל, באופן שהמשיבים ימצו תחילה את תביעתם מול רשם האגודות השיתופיות, כל זאת מהטעמים שיפורטו להלן.

12. התביעה עוסקת בדרישת המשיבים להכיר בהם כחברי האגודה. [תקנה 6 לתקנות האגודות השיתופיות \(חברות\)](#), תשל"ג-1973 קובעת כדלקמן:

"א. רשאי הרשם לצוות על אגודה לתקן את פנקס החברים שלה לגבי אדם פלוני אם הוא חבר כדין באגודה או שאינו חבר בה או שחדל כדין להיות חבר בה ופנקס החברים אינו משקף פרטים אלה כהלכה, ומשניתן צו כאמור יראו את הפנקס לכל דבר כאילו תוקן; הרשם יפעל על פי תקנה זו בין מיזמתו ובין על פי בקשת אדם כאמור, ועד האגודה, או אגודה אחרת החברה באגודה או שהאגודה חברה בה.